ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:      /GM-UBND                Thị trấn Tuy Phước, ngày 07 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị trấn

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị trấn tổ chức họp đột xuất. Cuộc họp do

ông Nguyễn Viết Thảo - Chủ tịch UBND thị trấn - Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng chủ trì cuộc họp.

1. Thành phần mời tham dự Họp:

- Ông Huỳnh Văn Thanh  PCT UBND TT, PCT Thường trực Hội đồng;

- Ông Huỳnh Văn Hữu  PBT Thường trực Đảng uỷ;

- Bà Nguyễn Thị Thu Thuỷ PCT UBND thị trấn;

- Ông Trần Công Luận  PCT HĐND thị trấn;

- Ông Phan Đức Dũng  Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam thị trấn;

- Ông Nguyễn Châu  Chỉ huy trưởng BCH Quân sự thị trấn;

- Ông Hoàng Tuyên Quang Trưởng Công an thị trấn;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Nga Công chức Văn phòng - Thống kê;

- Ông Trần Văn Bích  Công chức Tài chính - Kế toán;

- Ông Võ Phong Toàn  Công chức Địa chính-XD-ĐT&MT;

- Ông Nguyễn Dương Hoàng Công chức Văn hoá - Xã hội;

- Bà Nguyễn Thị Đông  Cán bộ Tổ chức - Kiểm tra Đảng uỷ;

- Ông Lê Văn Hiền  Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn;

- Bà Võ Thị Xuân Phương Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ thị trấn;

- Ông Trần Ngọc Diện  Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn;

- Ông Nguyễn Tấn Nghiệp Bí thư Đoàn Thanh niên thị trấn.

2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: 09 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 02 năm 2025.

 - Địa điểm: Hội trường UBND thị trấn Tuy Phước.

 3. Giao Bộ phận Văn phòng - Thống kê chuẩn bị nội dung và điều kiện phục

vụ cuộc họp.

Đề nghị các ông (bà) đi dự đúng thành phần, thời gian quy định để cuộc họp

đạt kết quả./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T16:07:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thanh Nga<ngantt-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T16:08:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T16:18:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T16:18:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!